Aposlolorum Principis, nuper erecta sil, quse id babel

propositum ul precibus el operíbus, hoe prsesertim

dificillima tempore ,
Apostalicam Sedeña adjuvare

satagat ; No» ut Sodalitas hujusniodi naajora in dies

suseipiat incrementa, de Omnipolentis Del .Misericor-

dia, ac BB. Pelri et Paul! Aposlolorum ejus Auctori-

tale confisi, ómnibus ulriusque sexus Chrislifldelibus,

qni dictam Sodalilatem in poslerum ingredientur, die

primo eorum ingressus, si vere poenitenles et con-

fessi SSmum Eucharistiae Sacramentum sumpserint,

Plenariam, nec non iisdem nunc et pro tempore exis-

tentibus dictas Sodalitatis Confralribus et Consorori-

bus, etiam vere pcenitenlibus el confessis, ac Sacra

Communione refecli», qui quamlibelEeclesiam publi-

cam tribus diebus feslis, nempe sanclorum Petri el

Pauli Aposlolorum, ítem Calhedra; S. Pelri Aposloli

qusi primum Romas sedit, ac tándem S. Pelri ad

Vincula a primis vesperis usque ad occasum solis

dierum hujusraodi, singulis annis, devote visitave-

rint, et ibi pro Christianorum Prinoipum concordia,

hmresum exlirpalione ac Sanclm Malris Ecelesiae

exallalione pias ad Denm preces eftuderint ,
quo die

praediclorum id egerint, Plenariam similiter omnium

peccatorura suoruin Indulgenliam et remissionem

misericorditer in Domino coneedimus. Insuper ómni-

bus ulriusque sexus Chrislifldelibus diclae Sodalilali

adscriptis, qui quolibet die oorde sallem contrito Ora-

tionem Dominioam ,
Salulalionem Augelieam ,

ac

Trisagium, neo non Symbqlum Aposlolorum devote

reoitaverint, seplem annos totidernque quadragenas;

pro quolibet vero opere, quod peregerint tercentum

die» de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis

poenitenliis in forma Ecelesiae consueta relaxamus;

quas omnes el singulas Indulgenlias ,
peccatorum

remissiones, ac pCBnitenliarum relaxationes etiam

Animabus Chrislifidelium, quae Deo in eharitale

oonjunel® ah hae luce migraverint, per modum Suf-

fragii aplicare posse etiam in Domino impertimur. In

contrarium faeien. non obstant. quibuscumque. Prm-

senlibus perpetuis fuluris temporibus vaiiluris. Vo-

lumus autem ul praesentium literarum Iransumplis,

seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarll

publici subcriptis, el sigillo porsonae in Ecelesiastica

Dignitale constitulae munitis,eadem prorsus adhibea-

tur fides, quae adhiberetur ipsispraesentibus si forent

exhibil» vel ostensae. Datum Romae apud Sanolum

Petrum sub Annulo Piscatoris die XXXI Oolo-

bris MDCCCLX. Ponlifleatus Noslri anno XV.